N/F G/F -/D
Ausführungen
Designs
Standards
2
Subject to change
Sous réserve de modification

L7
L8
ZE   250 -  N  20 /   12   FBestellbeispiel
Type
Funktionsart
Hub  ( mm )
Kolben ( Nenn ) -Ø  ( mm )
Montageart
max. Betriebsdruck  ( bar )
Stroke  -  Course
Piston ( nominal ) dia.   /   Diam. ( nominale ) piston
Order example
Exemple de commande
Fitting type  -  Type de montage
Max. operating pressure   /   Pression de service max.
Type of operation  -  Mode de fonctionnement
ZE 250-N/F,G/F ZE 250-/D
Kolben-Ø
Hub  ( Norm )
Druckkraft ( kN )
Zugkraft   ( kN )
Federkraft  ( N )
L 1
L 2
L 3
L 4
L 5
L 6
L 7
L 8
L 9
L 10
D 1
D 2
D 3
D 4
D 5
D 6
D 7
B 1
B 2
B 3
B 4
B 5
S 1
S 2
H 1
R 1
SW 1
SW 2
c max.
e max.
f max.
A
Masse
20
12
 7,8
-
55
60
12
10
 6
 8
 8
62
 7
24
46
M30x1,5
12
M 6
28
M38x1,5